様式第2号(第5条関係)

内子町自主防災組織結成支援事業変更承認申請書

  年  月  日

  内子町長    様

住 所

組 織 名

代表者名          印

 内子町自主防災組織結成支援事業を次のとおり変更したいので、内子町自主防災組織結

成支援事業費補助金交付要綱第5条の規定により、その承認を申請します。

1 補助金

 (1) 当初補助金交付決定額  金          円

 (2) 変更申請額       金          円

 (3) 差引増減額       金          円

2 変更の理由

3 添付書類

 (1) 事業計画書  (変更後のもの)

 (2) 収支予算書  (変更後のもの)